299/2023/66070 del 06/12/2023, emesso dall’Agenzia delle Entrate — Riscossione — Agente della 

riscossione per la Provincia di Siracusa, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario IBAN: IT88N0760117100000000235960, 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 4.078,55 

(quattromilasettantotto/55), relativa alla somma di cui al precedente articolo, a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamente in contoe sospeso, intestato al Capo della - ‘ 

Tesoreria Provinciale di Palermo — CF. (0997670583 — da estinguersi, entro il 6 del Jmese ;